[image: Descrição: Brasão2]Câmara Municipal de Charqueadas
Rua: Rui Barbosa, nº 999 – CEP: 96.745-000.
Charqueadas/RS – Fone: (0**51)3658.1711

CONVOCAÇÃO Nº 008/2021

                           Conforme art.17, §2º, inciso I, da Lei Orgânica do Município, CONVOCO Vossa Excelência para participar da Sessão Extraordinária, SEM ÔNUS, no dia de 13 de julho de 2021, às 10h00min. Segue o Projeto a ser deliberado:

 PROCESSO Nº380/2021
           PROPOSIÇÃO: Projeto de Lei nº 030/2021
 AUTOR:Poder Executivo
 ASSUNTO:"Institui o Plano Municipal de Políticas Culturais do Município                   de Charqueadas/RS-PMPC e dá outras providências".

[bookmark: _GoBack]Charqueadas, 09 de julho de 2021.

Adriano Alves
Presidente
“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!!!”
image2.jpeg